## IN DEUTERONOMIUM ADMONITIO.

*Deuteronomii paucissimas lectiones dederat Drusius, quas hic multis partibus auctiores proferimus, uti maxime codd. Basiliensi et Coislino, qui longe plura, quam alii, suppeditarunt: etsi in Pentateucho, ubi scilicet eadem plerumque repetuntur, ac sæpe longa series nominum propriorum tribuum, et familiarum contextitur, multo pauciores interpretationes observent mss. nostri, quam in aliis Scripturæ libris. Præter Basiliensem, adhibuimus item codices et libros editos qui sequuntur.*

Codicem Regium 1825

Cod. Req. 1872.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ	Ο.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
3.	3. Τὸ πρὸς λίβα. <i>Oi λοιποί, τὸ πρὸς νότον.</i>	3.
14.	14. <i>Vacat.</i> Ἄλλος, κατὰ κληρῶν πατριῶν αὐτῶν. Ἄλλος, κατ' οἴκους πατριῶν αὐτῶν.	14.
ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO.
3	3. <i>Quod ad africanum. Reliqui, quod ad austrum.</i>	3.
14.	14. <i>Vacat. Al., secundum sortes familiarum suarum. Alius, secundum domos familiarum suarum.</i>	14.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XXXIV Numerorum.

αὐτῶν, quæ interpretatio cum Hebraico convenit.

V. 29. *לחל*. Ο., καταμερῖσαι. Coislin. marg., κληρονομήσαι.

CAPUT XXXV NUMERORUM

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
1. Ἐπὶ τὴν πεδιάδα τῆς Μωάβ.	1. Ἐπὶ δυσμῶν Μωάβ.	1. Ἐπὶ δυσμῶν Μωάβ.
5.	5. Καὶ μετρήσεις. Ἄλλος, καταμετρήσεις. Τὸ πρὸς λίβα. Ἄλλος, τὸ πρὸς νότον.	5.
30.	30. Πᾶς πατάξας. Ἄλλος, πάντα πατάξαντα.	30.
ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO.
1. In campestri Moab.	1. Ad occasum Moab.	Ad occasum Moab.
5.	5. Et metieris. <i>Alius, dimetieris.</i> <i>Quod ad africanum. Alius, quod ad austrum.</i>	5.
30.	30. Omnis qui percusserit. <i>Alius, omnem percutientem.</i>	30.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XXXV Numerorum.

cedenti v. 3.

V. 7. *לחל*. Ο., προάστεια αὐτῶν. Coislin. marg., ὁμορῶντα. V. 30. Ἄλλος, πάντα πατάξαντα. Ex eodem

CAPUT XXXVI NUMERORUM.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
7.	7. Τῆς πατριᾶς αὐτοῦ. Ἄλλος, τοῦ πατρὸς αὐτοῦ.	7.
9.	9. Οἱ υἱοὶ Ἰσραήλ. Ἄλλος, αἱ φυλαὶ τῶν υἱῶν Ἰσραήλ.	9.
12.	12. Τοῦ πατρὸς αὐτῶν.	12.
13. Ἐπὶ τὴν πεδιάδα τῆς Μωάβ.	13. Ἐπὶ δυσμῶν Μωάβ.	13. Ἐπὶ δυσμῶν Μωάβ.
ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO.
7.	7. Familiae suæ. <i>Alius, patris sui.</i>	7.
9.	9. Filii Israel. <i>Alius, tribus filiorum Israel.</i>	9.
12.	12. Patris eorum.	12.
15. In campestri Moab.	15. Ad occasum Moab.	15. Ad occasum Moab.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XXXVI Numerorum.

in uxores ex populo filiorum Manasse filii Joseph. Hoc additamentum affertur e Basiliensi codice.

quod in Hebræo non reperitur.

V. 13. Α., πρὸς ὀμαλά, etc. Vide ad cap. xxii, v. 1.